
  

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MARACAJÁ 

AVISO DE REMARCAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2020 

 

O Município de Maracajá, torna público que o Pregão Presencial acima epigrafado que 

tem como objetivo o registro de preços para aquisição de uma roçadeira hidráulica 

articulada e duas ensiladeiras para uso no Departamento de Agricultura do município de 

Maracajá/SC, conforme Convênio Federal nº 892364/2019, suspensa em virtude da 

pandemia do coronavírus (COVID19), de acordo com publicação no DOM/SC nº 

3091, página 431 de 25/03/2020, fica remarcada a data de entrega dos envelopes 
até o dia 28/04/2020 às 09hs15min, e a data de abertura para o dia 28/04/2020 às 
09hs30min. 
 

Mantém-se inalteradas as demais especificações demais especificações do edital e 

anexos. Feita a remarcação acima, ficam todos interessados notificados para os fins 

legais e de direito, na forma da Lei. 

 

Maracajá, 13 de abril de 2020. 

 
ARLINDO ROCHA 

PREFEITO MUNICIPAL  


